5 SC064300RO320S Термотрансферная лента 64 мм х 300 м, OUT, Proton R320S, Resin 1 рул 787,28 787,28
6 21ART2101130646 Ярлык 20мм х 165мм, Polyplast 180 (5 рядов, 1000 шт., втулка 76) 1 рул 680,00 680,00

Итого: 22 096,54
В т.ч. НДС (20%): 3 682,75

Итого с НДС: 22 096,54
Всего наименований 6, на сумму 22 096,54 RUB
Двадцать две тысячи девяносто шесть рублей 54 копейки